
Auswärtige Schiessanlässe    300m Zeitraum       : 01.03.2024 31.12.2024-

04.03.2024Druck-Datum :

Monat / Tag / Datum / Schiesszeiten JM / BeitragOrt / Anlassbezeichnung

März

Gebenstorf Winterschiessen BSV Baden9.00 12.00 13.30 16.00- -Sa. 9. x

Leibstadt Leibstadter Gruppenschiessen8.00 12.00 13.00 17.00- -Sa. 16. x

Rekingen Chrüzlibachschiessen9.00 12.00 13.00 16.00- - x

Leibstadt Leibstadter Gruppenschiessen8.00 12.00-  So. 17. x

Rekingen Chrüzlibachschiessen9.00 12.00-  x

Oberwil-Lieli St. Michaelschiessen15.30 18.30 -Fr. 22. x

Leibstadt Leibstadter Gruppenschiessen8.00 12.00 13.00 17.00- -Sa. 23. x

Oberwil-Lieli St. Michaelschiessen8.30 12.00 13.00 16.30- - x

Rekingen Chrüzlibachschiessen9.00 12.00 13.00 16.00- - x

Oberwil-Lieli St. Michaelschiessen8.30 12.00-  So. 24. x

April

Oberwil-Lieli St. Michaelschiessen16.30 19.30 -Fr. 5. x

Oberwil-Lieli St. Michaelschiessen8.30 12.00 13.00 16.30- -Sa. 6. x

Spreitenbach Limmatschiessen9.00 12.00 13.30 17.00- -Sa. 20. x

Dietikon Reppischtalschiessen 300m16.30 19.00 -Fr. 26. x

Endingen Lochbachschiessen (+Badenerst17.00 19.30 - x

Sulz Talschiessen Sulz17.00 20.00 - x

Dietikon Reppischtalschiessen 300m8.00 12.00-  Sa. 27. x

Endingen Lochbachschiessen (+Badenerst8.00 12.00 13.30 17.00- - x

Spreitenbach Limmatschiessen9.00 12.00 13.30 17.00- - x

Sulz Talschiessen Sulz13.30 16.00 - x

Endingen Lochbachschiessen (+Badenerst8.00 12.00-  So. 28. x

Mai

Dietikon Reppischtalschiessen 300m8.00 12.00 13.30 16.00- -Mi. 1. x

Endingen Lochbachschiessen (+Badenerst8.00 12.00 13.30 17.00- -Sa. 4. x

Sulz Talschiessen Sulz9.00 12.00-  x

Sulz Talschiessen Sulz9.00 12.00 13.30 16.00- -So. 5. x

Döttingen (Zurzach) 150 Jahre Jubi  SG Döttingen18.00 20.00 -Fr. 31. x

Juni

Döttingen (Zurzach) 150 Jahre Jubi  SG Döttingen18.00 20.00 -Sa. 1. x

Gebenstorf 150 Jahre Jubiläum FSG Reuss8.30 12.00 13.30 17.00- - x

Döttingen (Zurzach) 150 Jahre Jubi  SG Döttingen8.00 12.00-  Fr. 7. x

Büblikon Jubiläumsschiessen 125 Jahre16.30 20.00 - x

Gebenstorf 150 Jahre Jubiläum FSG Reuss16.30 19.30 - x

Döttingen (Zurzach) 150 Jahre Jubi  SG Döttingen18.00 20.00 -Sa. 8. x

Büblikon Jubiläumsschiessen 125 Jahre9.00 12.00 13.30 17.00- - x

Gebenstorf 150 Jahre Jubiläum FSG Reuss8.30 12.00 13.30 17.00- - x

Büblikon Jubiläumsschiessen 125 Jahre9.00 12.00 13.30 17.00- -Sa. 15. x

Büblikon Jubiläumsschiessen 125 Jahre8.00 12.00-  So. 16. x

Juli

Freienwil Weiherschiessen17.00 20.00 -Fr. 26. x

Schneisingen Bundesfeierschiessen17.00 20.00 - x

Freienwil Weiherschiessen8.00 12.00 13.30 17.00- -Sa. 27. x

Schneisingen Bundesfeierschiessen8.00 12.00 13.30 17.00- - x
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August

Freienwil Weiherschiessen8.00 12.00-  Do. 1. x

Schneisingen Bundesfeierschiessen8.00 12.00-  x

Freienwil Weiherschiessen17.00 20.00 -Fr. 2. x

Schneisingen Bundesfeierschiessen17.00 20.00 - x

Obersiggenthal 125 Jahre FS Obersiggenthal17.00 20.00 -Fr. 9. xprov.

Obersiggenthal 125 Jahre FS Obersiggenthal9.00 12.00 13.30 17.00- -Sa. 10. xprov.

Obersiggenthal 125 Jahre FS Obersiggenthal9.00 12.00-  So. 11. xprov.

Niederweningen Lägernschiessen17.00 20.30 -Fr. 16. x

Niederweningen Lägernschiessen9.00 13.00-  Sa. 17. x

Bergdietikon Egelsee-Schiessen17.00 20.00 -Fr. 23. x

Hausen Gladiatorenschiessen17.30 19.30 - x x

Würenlos Chriesistei-Schiessen17.00 20.00 - x

Bergdietikon Egelsee-Schiessen8.30 12.00 13.30 16.00- -Sa. 24. x

Ennetmoos Überfallschiessen8.00 15.00-  x

Hausen Gladiatorenschiessen9.00 12.00 13.30 15.30- - x x

Niederweningen Lägernschiessen13.00 17.00 - x

Otelfingen 100 Jahre Jubi / STS Otelfingen9.00 12.00-  x

Würenlos Chriesistei-Schiessen9.00 12.00 13.30 16.00- - x

Niederweningen Lägernschiessen9.00 13.00-  So. 25. x

Bergdietikon Egelsee-Schiessen8.30 12.00 13.30 16.00- -Sa. 31. x

Hausen Gladiatorenschiessen9.00 12.00 13.30 15.30- - x x

Würenlos Chriesistei-Schiessen9.00 12.00-  x

September

Hausen Gladiatorenschiessen9.00 12.00-  So. 1. x x

Berikon Herbstschiessen Berikon16.30 20.00 -Fr. 6. x

Otelfingen 100 Jahre Jubi / STS Otelfingen17.00 20.00 - x

Hendschiken 150 Jahre Jubi / Maiengrüenschi17.00 20.00 - x

Berikon Herbstschiessen Berikon9.00 12.00 13.30 17.00- -Sa. 7. x

Otelfingen 100 Jahre Jubi / STS Otelfingen9.00 12.00-  x

Hendschiken 150 Jahre Jubi / Maiengrüenschi8.30 12.00 13.00 16.00- - x

Otelfingen 100 Jahre Jubi / STS Otelfingen9.00 12.00-  So. 8. x

Berikon Herbstschiessen Berikon16.30 20.00 -Fr. 13. x

Hendschiken 150 Jahre Jubi / Maiengrüenschi17.00 20.00 - x

Berikon Herbstschiessen Berikon9.00 12.00-  Sa. 14. x

Hendschiken 150 Jahre Jubi / Maiengrüenschi8.30 12.00 13.00 16.00- - x

Hendschiken 150 Jahre Jubi / Maiengrüenschi8.30 12.00-  So. 15. x

Hendschiken 150 Jahre Jubi / Maiengrüenschi17.00 20.00 -Fr. 20. x

Hendschiken 150 Jahre Jubi / Maiengrüenschi8.30 12.00 13.00 16.00- -Sa. 21. x

November

Kaisten Nachtschiessen17.30 21.30 -Do. 14. x

Kaisten Nachtschiessen17.30 21.30 -Fr. 15. x

Uster Ustertagschiessen10.00 16.00-  Sa. 16. x

Uster Ustertagschiessen12.00 15.00-  So. 17. x

Uster Ustertagschiessen10.00 16.00-  Sa. 23. x
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Winterschiessen BSV Baden 9.00 12.00 13.30 16.00- -Sa. 9.xGebenstorf März

www.fsg-reuss.ch

Leibstadter Gruppenschiessen 8.00 12.00 13.00 17.00- -Sa. 16.xLeibstadt März

8.00 12.00-  So. 17. März

8.00 12.00 13.00 17.00- -Sa. 23. März

www.sv-leibstadt.ch

Chrüzlibachschiessen 9.00 12.00 13.00 16.00- -Sa. 16.xRekingen März

9.00 12.00-  So. 17. März

9.00 12.00 13.00 16.00- -Sa. 23. März

www.chruezlibach.ch

St. Michaelschiessen 15.30 18.30 -Fr. 22.xOberwil-Lieli März

8.30 12.00 13.00 16.30- -Sa. 23. März

8.30 12.00-  So. 24. März

16.30 19.30 -Fr. 5. April

8.30 12.00 13.00 16.30- -Sa. 6. April

www.sgol.ch

Limmatschiessen 9.00 12.00 13.30 17.00- -Sa. 20.xSpreitenbach April

9.00 12.00 13.30 17.00- -Sa. 27. April

www.sv-spreitenbach.ch

Reppischtalschiessen 300m 16.30 19.00 -Fr. 26.xDietikon April

8.00 12.00-  Sa. 27. April

8.00 12.00 13.30 16.00- -Mi. 1. Mai

www.schiessverein-dietikon.ch

Lochbachschiessen (+Badener 17.00 19.30 -Fr. 26.xEndingen April

8.00 12.00 13.30 17.00- -Sa. 27. April

8.00 12.00-  So. 28. April

8.00 12.00 13.30 17.00- -Sa. 4. Mai

www.sghomrig.ch

Talschiessen Sulz 17.00 20.00 -Fr. 26.xSulz April

13.30 16.00 -Sa. 27. April

9.00 12.00-  Sa. 4. Mai

9.00 12.00 13.30 16.00- -So. 5. Mai

www.talschuetzen.ch

150 Jahre Jubi  SG Döttingen 18.00 20.00 -Fr. 31.xDöttingen (Zurzac Mai

18.00 20.00 -Sa. 1. Juni

8.00 12.00-  Fr. 7. Juni

18.00 20.00 -Sa. 8. Juni

www.sgdoettingen.ch

150 Jahre Jubiläum FSG Reuss 8.30 12.00 13.30 17.00- -Sa. 1.xGebenstorf Juni

16.30 19.30 -Fr. 7. Juni

8.30 12.00 13.30 17.00- -Sa. 8. Juni

www.fsg-reuss.ch

Jubiläumsschiessen 125 Jahre 16.30 20.00 -Fr. 7.xBüblikon Juni

9.00 12.00 13.30 17.00- -Sa. 8. Juni

9.00 12.00 13.30 17.00- -Sa. 15. Juni

8.00 12.00-  So. 16. Juni

www.fsbueblikon.ch

Weiherschiessen 17.00 20.00 -Fr. 26.xFreienwil Juli

8.00 12.00 13.30 17.00- -Sa. 27. Juli

8.00 12.00-  Do. 1. August

17.00 20.00 -Fr. 2. August

www.fsv-freienwil.ch
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Bundesfeierschiessen 17.00 20.00 -Fr. 26.xSchneisingen Juli

8.00 12.00 13.30 17.00- -Sa. 27. Juli

8.00 12.00-  Do. 1. August

17.00 20.00 -Fr. 2. August

www.sv-schneisingen.ch

125 Jahre FS Obersiggenthal 17.00 20.00 -Fr. 9.xObersiggenthal August prov.

9.00 12.00 13.30 17.00- -Sa. 10. August

9.00 12.00-  So. 11. August

www.fsobersiggenthal.ch

Lägernschiessen 17.00 20.30 -Fr. 16.xNiederweningen August

9.00 13.00-  Sa. 17. August

13.00 17.00 -Sa. 24. August

9.00 13.00-  So. 25. August

www.fs-niederweningen.ch

Egelsee-Schiessen 17.00 20.00 -Fr. 23.xBergdietikon August

8.30 12.00 13.30 16.00- -Sa. 24. August

8.30 12.00 13.30 16.00- -Sa. 31. August

Gladiatorenschiessen 17.30 19.30 -Fr. 23.x xHausen August

9.00 12.00 13.30 15.30- -Sa. 24. August

9.00 12.00 13.30 15.30- -Sa. 31. August

9.00 12.00-  So. 1. September

www.fsg-hausen.ch

Chriesistei-Schiessen 17.00 20.00 -Fr. 23.xWürenlos August

9.00 12.00 13.30 16.00- -Sa. 24. August

9.00 12.00-  Sa. 31. August

www.sgwuerenlos.ch

Überfallschiessen 8.00 15.00-  Sa. 24.xEnnetmoos August

100 Jahre Jubi / STS Otelfingen 9.00 12.00-  Sa. 24.xOtelfingen August

17.00 20.00 -Fr. 6. September

9.00 12.00-  Sa. 7. September

9.00 12.00-  So. 8. September

www.sts-otelfingen.ch

Herbstschiessen Berikon 16.30 20.00 -Fr. 6.xBerikon September

9.00 12.00 13.30 17.00- -Sa. 7. September

16.30 20.00 -Fr. 13. September

9.00 12.00-  Sa. 14. September

www.fsberikon.ch

150 Jahre Jubi / Maiengrüensc 17.00 20.00 -Fr. 6.xHendschiken September

8.30 12.00 13.00 16.00- -Sa. 7. September

17.00 20.00 -Fr. 13. September

8.30 12.00 13.00 16.00- -Sa. 14. September

8.30 12.00-  So. 15. September

17.00 20.00 -Fr. 20. September

8.30 12.00 13.00 16.00- -Sa. 21. September

www.sg-hendschiken.ch

Nachtschiessen 17.30 21.30 -Do. 14.xKaisten November

17.30 21.30 -Fr. 15. November

www.fsgkaisten.ch
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Ustertagschiessen 10.00 16.00-  Sa. 16.xUster November

12.00 15.00-  So. 17. November

10.00 16.00-  Sa. 23. November

www.sg-uster.ch
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